J M N L K IP20
—
Jakorasia
valkoinen 60x60 mm
Tyyppi: AP6
Snro: 1602006
Tuotekoodi: 2TKA140006G1
GTIN: 6410016020062
Jakorasian liitinosa on 5-napainen. Max. johdinmäärä/liitin 4 x 2,5 mm²
tai 6 x 1,5 mm². Rasiassa on 6 kpl sivuaihioita ja 2 kpl pohja-aihioita.
Valmistettu halogeenittomasta materiaalista (IEC/61249-2-21).
Tekniset tiedot
Luokitus
Kotelointiluokka: IP20
Sähkösuureet
Nimellisjännite: 400 V
Mitat
Paino: 42 g
Johtimelle: 2.5 mm²
Tuotekortti
valkoinen 60x60 mm
—
© ABB 2025
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Värit
Väri: White
Värikoodi: RAL9003
Pakkaus
Paketti: 10/100
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Malli / Tyyppi: liitosrasia
Varusteena: ei ole
Muoto: neliö
Asennustapa: yleiskäyttöinen
Pituus: 29 mm
Leveys: 60 mm
Syvyys: 60 mm
Läpivientien lukumäärä: 8
Kotelon läpivienti: kalvoläpivienti
Materiaali: muovi
Pinnan suojaus: käsittelemätön
Väri: valkoinen
Kotelointiluokka (IP): IP20
Kannen muoto: sileä kansi
Suojavaruste: ruuvattu
Mitoitettu eristysjännite Ui: 230 V
Käyttölämpötila: -15...60 °C
Tuotekortti
valkoinen 60x60 mm
—
© ABB 2025
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Jakorasia
	valkoinen 60x60 mm